事 務 連 絡

令和 5年 6月 23日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

コリンズ・テクリスの機器更新および機能改良に伴う

システム停止について（周知依頼）

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、一般財団法人日本建設情報総合センター（ＪＡＣＩＣ）より、コリン

ズ・テクリスの登録システムの機器更新と機能改良を行うため、下記の期間に

ついて停止する旨、連絡がありました。

つきましては、貴会会員企業の皆様へ周知賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

 ＜登録システムの停止期間＞
 ２０２３年８月９日（水）午前０時～２０２３年８月２１日（月）午前９時

（参照ＵＲＬ：https://cthp.jacic.or.jp/news/attention/n20230620/）
以上

（担当）事業部 山中

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://cthp.jacic.or.jp/news/attention/n20230620/